[image: image1.wmf]
PORTARIA 015/2017
Exonera Servidor de Confiança, Cargo em Comissão

MAURO AUGUSTO DUMKE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, (Anexo I, Art. 6º da Resolução 01/95, de 12/01/1995), EXONERA a Senhora MARGO DORA KATZER, a contar do dia 31.12.2017, do cargo de ASSESSOR DE DIREÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores, Padrão 1-4 RT, carga horária 40 (quarenta) horas semanais, para que não mais desempenhe suas atividades junto a Câmara Municipal de Vereadores.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

MAURO AUGUSTO DUMKE
Presidente